

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Guardian Middle East Investment ApS

c/o Lassen & Richard, Amaliegade 31, 1256 København

Company reg. no. 29 13 88 69

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.



Peter Malling Lambert
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Guardian Middle East Investment ApS
c/o Lassen & Richard
Amaliegade 31
1256 København

Company reg. no. 29 13 88 69
Established: 30 September 2005
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ana Martinez de Lecea Noain
James Andrew Walker
Peter Malling Lambert

Managing Director

James Andrew Walker

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Guardian Europe S.à.r.L

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are holding of shares in other companies.

Development in activities and financial matters

Income from ordinary activities after tax totals EUR 6.233.807 against EUR 8.717.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has received dividend from its participating interest of EUR 6.198.602 during the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	-46.768	0
Income from investments	6.198.602	10.778
Other financial income	336.450	400
Other financial expenses	-194.135	-1
Pre-tax net profit or loss	6.294.149	11.177
1 Tax on net profit or loss for the year	-60.342	-2.460
Net profit or loss for the year	6.233.807	8.717
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	6.879
Dividend for the financial year	8.500.000	0
Transferred to retained earnings	0	1.838
Allocated from retained earnings	-2.266.193	0
Total allocations and transfers	6.233.807	8.717

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
2 Investment in participating interest	21.033.753	21.034
Total investments	21.033.753	21.034
Total non-current assets	21.033.753	21.034
Current assets		
Receivables from group enterprises	2	0
Other debtors	31.020	22
Total receivables	31.022	22
Cash on hand and demand deposits	11.338.564	6.382
Total current assets	11.369.586	6.404
Total assets	32.403.339	27.438

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
3	Contributed capital	14.721.107	14.721
4	Retained earnings	6.450.311	8.717
5	Proposed dividend for the financial year	8.500.000	0
	Total equity	<u>29.671.418</u>	<u>23.438</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade creditors	14	4
	Payables to group enterprises	2.669.234	1.537
	Tax payables to group enterprises	62.673	2.459
	Total short term liabilities other than provisions	<u>2.731.921</u>	<u>4.000</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2.731.921</u>	<u>4.000</u>
	Total equity and liabilities	<u>32.403.339</u>	<u>27.438</u>

6 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	62.673	2.460
Adjustment of tax for previous years	-2.331	0
	<u>60.342</u>	<u>2.460</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Investment in participating interest		
Cost 1 January 2024	<u>21.033.753</u>	<u>21.034</u>
Cost 31 December 2024	<u>21.033.753</u>	<u>21.034</u>
Carrying amount, 31 December 2024	<u>21.033.753</u>	<u>21.034</u>
Guardian Middle East Investment ApS owns 45% of Guardian Zoujaj International Float Glass L.L.C., United Arab Emirates.		
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2024	14.721.107	21.600
Cash capital reduction	<u>0</u>	<u>-6.879</u>
	<u>14.721.107</u>	<u>14.721</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2024	8.716.504	0
Profit or loss for the year brought forward	-2.266.193	1.838
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	6.879
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-6.879
Transferred from contributed capital	<u>0</u>	<u>6.879</u>
	<u>6.450.311</u>	<u>8.717</u>

Notes

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2024	0	10.121
Dividend for the financial year	<u>8.500.000</u>	<u>-10.121</u>
	<u>8.500.000</u>	<u>0</u>

Notes

Amounts concerning 2024: EUR.

Amounts concerning 2023: EUR thousand.

6. Contingencies

Joint taxation

With Phillips-Medysize Holdings A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
